ZYZB007 模组规格书
智能家居，物联网开发
可提供硬件、软件以及产品的定制开发
**版本 V1.1**
**版权©2020**
1、产品介绍
1.1 产品简介
 ZYZB007 是小尺寸，高稳定性的小功率 ZigBee 模组，基于美国德州仪器 (TI)  Z-Stack

6、ZYZB007 模组封装设计参考
图 5 ZYZB007 模组 PCB 封装设计图
7、产品订购信息
ZYZB007 模组订购型号 模块功能
ZYZB007 / ZB-SW01 ZigBee 1 路开关
ZYZB007 / ZB-SW02 ZigBee 2 路开关
ZYZB007 / ZB-SW03 ZigBee 3 路开关
ZYZB007 / ZB-SW04 ZigBee 4 路开关
ZYZB007 / ZB-PSW01 ZigBee 插座
ZYZB007 / ZB-DL01 ZigBee 单色调光灯
ZYZB007 / ZB-CT01 ZigBee 色温灯
ZYZB007 / ZB-CL01 ZigBee 彩灯